
Poskytovatel:  Městská společ nost sportovní  a rekreač ní  areály, s.r.o.

se sí dlem Vinič ná 31, Mladá Boleslav, PSČ  293 0l
tČ o: zst 68 151 DIČ :CZ28l68151
zastoupená Ing. Jiří m Bouš kou, jednatelem

bankovní  spojení :  
zapsaná v OR vedené rn Městským soudem v Praze, oddí l C, v| ož ka 130151

a

Objednatel:  Střední  š kola, Základní  š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a Spediálně
pedagogické  centrum Mladá Boleslav, pří spěvková organizace
Na Celně 2

Z93 01Mladá Boleslav
lč  lololtru
Zastoupena Mgr. I vanou Pacovskou, ředitelkou

uzaví rají  mezi sebou dneš ní ho dne tuto

Smlouvu o už í vání  sportovní h o zaří zení
a výuce Š kolní ho plavání

Ev. č . 0090/701 01 I I4l2022

I .
ú vodní  ustanovení

1.1. Poskytovatel je obclrodní  společ ností , která je vlastní kem a provozovatelem Městské ho kryté ho

bazé nu v Mladé  Boleslavi na adrese Mladá Boleslav, Na Celně 1456 a dále je té ž  provozovatelem
kryté ho bazé nu v budově TJ Sokol Mladá Boleslav, na adrese Palacké ho 223lB, Mladá Boleslav (dále
jen ,,spoftovní  zaí í zení " nebo ,,plavecký bazé n").

I I .
Předmět smloulry

2.1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zajistit plaveckou výuku ž áki v předem dohodnutých

hodinách v jednom z uvedených sporlovní ch zaí izení  dle rozvrhu, ktery je pří lohou té to smlouvy.

I I I .
Trvání  smlouvy

3. 1, Tato sm| ouva je uzavřena na dobu urč itou od l .9.2022 do 30.6.2023

I v.
Odměna a způ sob jejiho placení

4.1. Objednatel se zavaztlje platit poskytovateli zauž í vání  plavecké ho bazé nu č ástku ve výš i 900,-- Kč
bez DPH, to znamená 1.000,- Kč  vč etně DPH (10% ) za 1 hodinu už í vání  sportovní ho zaí í zení  pro š kolní
v.ýuku plavání  a 33,06 Kč  bez DPH to je 40,- Kč  vč etně DPH (21% ) za jednotliv é ho ž áka (ú č astní ka

kurzu). Trvání  jednoho kurzu výuky p| avání  je l0 hodin. Doba už í váltí  spottovní ho zaí izení  zahrnuje i
dobu nutnou k osobní  hygieně.

4.2. Y pří padě změny zákonné  sazby DPH v prů běhu trvání  platnosti a ú č innosti té to smlouvy se

smluvní  strany dohod| y na totn, ž e cena bude placena vž dy tak, aby č ástka ceny vč etrrě DPH č inila
č ástku 1.000,-Kč  s DPH za 1 hodinu už í vání  sportovní lro zaí í zení  a č ástku 40,-Kč  s DPH za jednoho

ž áka a l hodinu.



4.3, Odměna bude ú č tována poskytovate| em měsí č ně, a to ve výš i dle poč tu hodin už í vání  sporlovní ho
zaÍ Í zení  objednatelem v dané m měsí ci a celkové ho poč tu ú č astní ků  kurzů  uvedených na docházkových
listech. Splatnost faktur je sjednána na l4 dnů  ode dne vystavení  faktury.

v.

Č as plnění  a storno

5.1. Č as plnění  je dán harmonogramem plavecké  výuky na š kolní  rok, kteqý zpracovává poskytovate|  a
je předán objednateli souč asně s touto smlouvou,

5.2. Objednatel se zavazuje upravit své  výchovně vyuč ovací  aktivity ž áků  tří d tak, aby nedoš lo
k naruš ení  harmonogramu plavecké  výuky.

5.3. Zruš ení  objednané ho termí nu výuky p| avání  ze strany poskytovatele při nepředví daných provozní ch
výlukách, oznání  pověřený zaměstnanec poskytovatele telefonicky nebo pí semně (emailem) řediteli
základni š koly nebo statutární mu zástupci š koly. Za takto zruš ený termí n výuky plavání  bude nabí dnut
náhradní  termí n, pokud to kapacita bazé nu dovolí , popří padě zruš ený tenní n výuky plavání  nebude
ú č tován.

5.4. Zruš ení  objednané ho termí nu vYuky plavání  ze strany objednatele při nepředví daných vý| ukách
jako je karanté na vyhláš ená hygienikern č i provozní  výluka z dů vodu vyhláš ení  havarijní ho stavu š koly
atp., provede objednatel okamž itě bez zbyteé né ho odkladu (telefonicky, emailem č i j inak), Za takto
zruš ený termí n výuky plavání  bude nabí dnut náhradní  tetmí n pouze v pří padě, ž e to kapacita bazé nu
dovolí , popří padě zruš ený termí n výuky plavání  nebude ú č tován. Vjiných pří padech, než  je uvedeno
v tomto odstavci, bude poskytovatelem ú č tovfura plná sazba za už ivání  sportovní ho zaí izeni vč etně
sazby za výuku plaváni kaž dé ho ž áka, a to za vš echny zruš ené  výukové jednotky.

vI .
Práva a povinnosti stran

6.1, Objednatelje oprávněn už ivat sportovní  zaŤ í zení v souladu sjeho urč ení m a k ú č elu uvedené mu ve
smlouvě. Objednatel se seznámil s provozní m řádern sporlovní ho zaí í zení  a zavazuje se jej zcela
dodrž ovat, což  potvrzuje podpisem té to smlouvy.

6.2. Objednatel je povinen se zdrž etjakýchkoliv jednání , která by ruš ila nebo mohla ohrozit už í váni
ostatní m oprávněným objednatelů m sportovní ho zaří zení .

6.3. Objednatelzajisti,aby ž áci, kteř,í  budou docházet na výuku plavání , byli vybaveni potvrzení m o
své m zdravotní m stavu, které  j im dovoluje ú č astnit se plavecké  výuky, podepsaným zákonnými
zástupci. Doprovázejí cí  uč itelé  předají  potvrzení  na první  hodině instruktorů m (uč itelů m plavání ).
Zároveřl předají  potvrzené  seznamy ž ákť l (docházkové  lisfy) jednotlivých tří d, do kteqých vyznač í
aktuální  docházku ž áků  před zač átkem kaž dé  lekce. V těchto seznamech budou znač eni ž áci, kteí í
vyž adují  zvláš tni pé č i, a u ž áků , kteří  vyž adují  individuální  dozor při plavecké  výuce, objednatel zajisti
potřebný doprovod, kteý se ří dí  po celou dobu plavecké  výuky pokyrry zaměstnanců  plavecké  š koly.

6,4. Objednatel je povinen zajistit svými pedagogickými pracovní ky pro jednotlivé  tří dy doprovod do
plavecké ho bazé nu a dohled po celou dobu pobytu dětí  v plavecké m bazé nu. Doprovázejí cí  uč itelé
kontrolují  poč et dětí  při pří chodu nabazé n a po skonč ení  výukové  hodiny před odchodem do š aten a
vykonávají  dohled v š atnách. Uč itelé , kteří  pů jdou s dětrni pří mo do prostoru plavecké ho bazé nu, musí
být převleč eni do j iné ho obleč ení , než ve které rn přiš lizvenku.

6.5. Poskytovatel zajistí , aby plaveckou výuku prováděli instruktoři (uč ite| é  plavání ) s patřič nou
kvalifikací . Na zač átku hodiny převezmou děti azaznamenají  prezenci do svých docházkových listů ,
dále budou kontrolovat poč et dětí  v prů bělru a na konci výcvikové  hodiny. Maximální  poč et ž áků  na
jednoho instruktora (uč itele plavání ) je 10 neplavců  /  15 plavců . Pokud ž ák opustí  sdovolení m
instruktora (uč itele plavání ) bazé n ,,vodu*  l-WC, nevolnost, zlma...l, pí ebí rá za né j zodpovědnost ,,na
suchu" doprovázejí cí  uč itel, které ho o tom předern uvědomí  instruktor (uč itel plavání ). Uč itel doprovodí
ž áka do š aten, na WC nebo ho kontroluje do té  doby, dokud se ž ák nevráti zpět do vody. Uč ite|  upozorní
instruktora (uč itele plavání ), ž e se ž ák vrátil do výuky p| avání .

2



6.ó. Instruktoři (uč itoló plavání ) jednají  s dětrni přiměr'eně jejich věku a jsou poviruri v rámci své  profese

dělat vš e pro zajiš tění  ochrany zdraví  až ivota dětí  vprů běhu výukové  jednotky od zahajovací ho do

závěreč né iro nástupu dětí . Odpovědnost zabezpeónost ž áků  při výuce plavání , kteráje realizována dle

té to smlouvy mimo š kolu, nesou pedagogič tí  pracovní ci, kteří  ž áky na výuku plavání  doprovázejÍ , a to

v souladu s §23 zákona č , 56312004 Sb., a dalš í rni platnými právní mi předpisy a dle č l. 14 odst. 5

Metodické ho pokynu k zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany zdraví  dětí , ž áků  a studentŮ ve š kolách a

š kolských zaří zení ch zí izovaných Ministerstvem š kolství , mládež e a tě| ovýchovy.

6.7. Instruktor (uěitel plavání ) je oprávněn při nevhodné m chování  dí těte ve vlastní ln procesu výuky při

pobytu ve vodě bazé nu, kterym ohrož uje bezpeč nost svou nebo ostatní ch dětí , nerespektování  pokynů

instruktora (uč itele plavání ) č i nedodrž ování  pravidel návš těvní ho řádu, výuku přeruš it, vykázat

krátkodobě neukázněné  dí tě z procesu výuky a předatjej doprovázejí cí rnu uč iteli.

vI I .
GDPR

7.1. Společ nost jako zpracovatel nebo správce bude nakládat sosobní rni ú daji vsouladu snaří zení m
Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20l61679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m

osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lES (obecné  naí izení  o
ochraně osobní ch ú dajů ) azabezpeč ovat je dle povinlrostí  darrých pří sluš nými právní rni předpisy a d| e

interní ch předpisů  zpracovatele pro ú č ely plnění  povinrrostí  dle naří zení .

VI I I .
Ukonč ení  smlouly

B.l. Tuto smlouvu je rnož né  ukonč it dohodou stran, výpovědí , nebo odstoupení m od té to smlouvy.

Ukonč ení  smlouvy výpovědí  je mož né  bez uvedení  dů vodu. Výpovědní  doba je jeden měsí c azaóí ná
plynout první m dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  straně.

B,2. Poskytovatel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e objednatel bude o ví ce jak třicet

kalerrdářní ch dnů  v prodlení  s placení m odměny podle č l, IV. té to smlouvy. Uč inky odstoupení  nastávají

dnem jeho doruč ení  objednateli.

I x.
závé reóná ustanovení

9.1. Smluvní  strany se dohodly, ž e smlouvu v registru smluv zveřejní  objednatel. Srnluvní  strany dále

prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu

pří sluš nýclr ustanovení  právní ch předpisů  a udělují  souhlas kjejich už iti a zveřejnění  bez stanovení

dalš í ch podmí nek.

9.2.Tato smlouva mů ž e být změněna pouze pí sernně po vzájemné  dohodě smluvní ch stran.

9.3. Pro pří pad jaké hokoli doruč ování  listin d| e té to smlouvy si strany sjednávají  fikci doruč ení  třetí

pracovní  den od předání  doporuč ené  zásilky k poš tovní  přepravě.

9.4. Tato smlouva se vyhotoluje ve dvou stejnopisech, znichž kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po

jednom vyhotovení .

9.5. Smluvní  strany podpisern té to smlouvy stvrzují , ž e smlouva je odrazem jejich svobodné  aváž ně

mí něné  vů le, a ž e tato smlouva nebyla uzavřena za nápadné  nevýhodných podmí nek.

v Mladé  Boleslavi dne /  1 /  l

Mat
a Sp




